
UVT 2020

35.607$              

46.000 319.000 1.593.000 4.778.000

41.000 287.000 1.434.000 4.300.000

156,94

Parqueadero Carros 0,05 Hora/Fracción 1.780

Parqueadero Motos 0,03 Hora/Fracción 1.068

TARIFA 1

TARIFA 2

TARIFA 3

TARIFA 4

AUDITORIO PRINCIPAL / EVENTO CORPORATIVO

CERRADO AL PÚBLICO
800 798.000 5.588.000 27.941.000 83.823.000

ALQUILER DE ESPACIOS CULTURALES

CONCEPTO AFORO
VALOR EN PESOS 

 POR HORA

VALOR EN PESOS 

 POR DÍA

VALOR EN PESOS 

 POR SEMANA

VALOR EN PESOS 

 POR MES

AUDITORIO PRINCIPAL / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 1
800 240.000 1.676.000 8.382.000 25.147.000

AUDITORIO PRINCIPAL / DIFUSIÓN CULTURAL

ABIERTO AL PÚBLICO
800 319.000 2.235.000 11.176.000 33.529.000

AUDITORIO PRINCIPAL / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 3
800 168.000 1.174.000 5.868.000 17.603.000

AUDITORIO PRINCIPAL / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 2
800 192.000 1.341.000 6.706.000 20.118.000

AUDITORIO PRINCIPAL / COLEGIOS PÚBLICOS 800 108.000 755.000 3.772.000 11.316.000

AUDITORIO PRINCIPAL / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 4
800 144.000 1.006.000 5.029.000 15.088.000

SALA MULTIPLE/ EVENTO CORPORATIVO

CERRADO AL PÚBLICO
230 399.000 2.794.000 13.970.000 41.912.000

PLAZOLETA 4000 399.000 2.794.000 13.970.000 41.912.000

SALA MULTIPLE / COLEGIOS PRIVADOS

TARIFA 1
230 120.000 838.000 4.191.000 12.574.000

SALA MULTIPLE / DIFUSIÓN CULTURAL

ABIERTO AL PÚBLICO
230 160.000 1.118.000 5.588.000 16.764.000

SALA MULTIPLE / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 3
230 84.000 587.000 2.934.000 8.801.000

SALA MULTIPLE  / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 2
230 96.000 670.000 3.353.000 10.059.000

SALA MULTIPLE / COLEGIOS PÚBLICOS 230 54.000 377.000 1.886.000 5.658.000

SALA MULTIPLE L / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 4
230 72.000 503.000 2.515.000 7.544.000

SALA DE CONFERENCIAS / DIFUSIÓN CULTURAL

ABIERTO AL PÚBLICO
115 121.000 850.000 4.247.000 12.741.000

SALA  DE CONFERENCIAS / EVENTO 

CORPORATIVO

CERRADO AL PÚBLICO

115 303.000 2.124.000 10.618.000 31.853.000

SALA DE CONFERENCIAS / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 2
115 73.000 510.000 2.548.000 7.645.000

SALA DE CONFERENCIAS/ COLEGIOS PRIVADOS

TARIFA 1
115 91.000 637.000 3.185.000 9.556.000

SALA DE CONFERENCIAS / COLEGIOS PÚBLICOS 115

SALA DE CONFERENCIAS / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 4
115 54.000 382.000 1.911.000 5.733.000

SALA DE CONFERENCIAS / COLEGIOS PRIVADOS

TÁRIFA 3
115 64.000 446.000 2.230.000 6.689.000

BIBLIOTECA 50 80.000 559.000 2.794.000 8.382.000

GALERIA 200 64.000 447.000 2.235.000 6.706.000

LOCACION PARA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES

OBSERVACIONES:  EL DIA ADICIONAL DE MONTAJE TÉCNICO EN CUALQUIERA DE LOS ESPACIOS TENDRÁ UN COSTO EQUIVALENTE AL 50% DE 

LA TÁRIFA APLICABLE. 

EN LA TARIFA DE SALAS DE ENSAYO APLICA UN DESCUENTO DEL 50% PARA MÚSICOS DEL MUNICIPIO

5.588.000$                              

SALAS  DE ENSAYO N/A 48.000 335.000 N/A N/A

TARIFA DE 156,94 UTV POR DIA EN CUALQUIERA DE LOS ESPACIOS DISPONIBLES

Hasta 7,84 UVT

  Superior a $ 839.257

Entre $ 559.742 Hasta $ 838.189

Entre $ 280.227 Hasta $ 558.674

Hasta $ 279.159

Si el municipio presta directamente este servicio, 

pero puede ser arrendado a un tercero

Si el municipio presta directamente este servicio, 

pero puede ser arrendado a un tercero

PARAGRAFO SEGUNDO:Créese las tarifas aplicables a colegios privados del municipio de Cajica con costo mensual de pensión superior asi:

Superior a 23,57 UVT

Entre 15,72 UVT Hasta 23,54 UVT

Entre 7,87 UVT Hasta 15,69 UVT

TARIFAS 2020




